
Uchwała Nr XXI/311/2020 

Rady Miasta Mława 

z dnia 13 października 2020r. 

 

w sprawie   

zgody na udzielenie bonifikat od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i 

Rekreacji w Mławie bonifikat w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów m. Mławy jako działki: 

Numer działki Powierzchnia [ha] Położenie 

3037/4, 3041/3, 

3041/4, 3041/6, 

3041/11, 3041/12 

11,6068 ul. Mikołaja Kopernika 

2165/2, 2166/2, 

2167/2, 2168/2, 

2169/2, 2170/2 

3,0021 Al. Marszałkowska 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Lech Prejs 

 


		2020-10-19T09:33:58+0200




